



Kultura i sztuka po 1989 roku

Przedpremierowy pokaz spektaklu Teatru TV „Komedianci, czyli Konrad nie żyje” – w poniedziałek w Zamościu

PUBLIKACJA: 11.06.2022 [Kultura i sztuka](#)



Przedpremierowy pokaz nowego spektaklu Teatru Telewizji na podstawie sztuki Bronisława Wildsteina „Komedianci, czyli Konrad nie żyje” w reżyserii Andrzeja Mastalera odbędzie się w poniedziałek podczas Festiwalu „Dwa Teatry” w Zamościu.



Reżyser spektaklu Andrzej Mastalerz powiedział PAP, że akcja komedii rozgrywa się w teatrze, a jej bohaterami są aktorzy, którzy chcąc spełnić swoje zawodowe marzenia, zmieniają dotychczasowy porządek i powołują - w miejsce usuniętego dyrektora - radę.



"Równie dobrze akcja mogłaby się dzieć w jakimś innym środowisku, ponieważ rozmawiamy tam o rzeczach uniwersalnych. Obejmujemy tematy, które są charakterystyczne nie tylko dla środowiska, z którego się wywodzę, ale również dla innych" - stwierdził.

Według niego przedstawiony w sztuce teatr jest metaforą świata. "Teatr jest pretekstem do rozmowy na temat m.in. zmian, które zachodzą w kulturze i myślę, że będzie przyczynkiem do dyskusji, czy te zmiany, które zachodzą, są dla nas dobre, czy nie" – powiedział reżyser. "Zależało mi na poważnej rozmowie z widzem" - dodał.

W spektaklu wystąpią: Andrzej Mastalerz, Aleksandra Batko, Dariusz Kowalski, Mariusz Ostrowski, Agnieszka Skrzypczak, Łukasz Lewandowski, Janusz R. Nowicki, Kacper Matula, Sebastian Konrad, Jakub Zajac, Piotr Seweryński, Marcin Kwaśny i Krzysztof Wach.

Przedpremierowy pokaz sztuki "Komedianci, czyli Konrad nie żyje" w Sali Consulatatus zamojskiego ratusza odbędzie się w poniedziałek o godz. 15.

W piątek Mastalerz odebrał w Zamościu Wielką Nagrodę Festiwalu "Dwa Teatry – Zamość 2022" przyznawaną za wybitne kreacje aktorskie w Teatrze TV i Teatrze PR.

Odpowiadając na pytanie PAP o uczucia towarzyszące wyróżnieniu, przyznał, że odbieraniu nagrody towarzyszyły bardzo duże emocje. "To jest bardzo ważna nagroda. Jest to podsumowanie jakiegoś etapu w swoim życiu zawodowym" - powiedział.

Oprócz Mastalera nagrodę w tym roku otrzymała Magdalena Zawadzka. W ostatnich latach nagrodzono także: Ewę Wiśniewską i Jerzego Zelnika, Halinę Łabonarską i Jana Englerta, a także Barbarę Krafftównę i Franciszka Pieczkę.

Mastalerz przyznał, że jest zaszczycony i szczęśliwy, że stoi w jednym szeregu z tak wybitnymi postaciami Teatru PR i TV. "Jest to wielkie zobowiązanie" - przyznał.

Nawiązując do trwającego od piątku Festiwalu „Dwa Teatry”, stwierdził, że jego dużą wartością jest możliwość spotkania się twórców z publicznością. "Bez słuchaczy, bez widzów byłibyśmy nieistotni" – wyjaśnił.

Festiwal "Dwa Teatry" potrwa do 13 czerwca. Podczas wydarzenia zaprezentowane zostaną premiery ostatniego sezonu Teatru TV, które powalczą o Grand Prix. Laureaci tegorocznego festiwalu zostaną zaprezentowani w poniedziałek podczas gali na Rynku Wielkim w Zamościu. W programie imprezy znalazły się także spotkania z aktorami, koncerty, wystawy oraz imprezy dla dzieci.(PAP)

Autor: Piotr Nowak

pin/ ann/

Teatr Telewizji

Festiwal Dwa Teatry

pokaz przedpremierowy

Bronisław Wildstein

NAJNOWSZE

Zakończył się remont pomnika Legionistów Śląskich

Muzeum Auschwitz wydało wspomnienia byłego więźnia obozu Romana Trojanowskiego

Prawosławne obchody Zesłania Ducha Świętego

Dyr. Malta Festival Poznań: w 2023 r. naszym gościem w ramach „Portretu Artysty” będzie Orhan Pamuk

Naukowcy z Politechniki Łódzkiej zaangażowani w projekt FermiLAB

NAJPOPULARNIEJSZE

01

40 lat temu we Wrocławiu działalność rozpoczęła „Solidarność Walcząca”

02

150 lat temu urodził się Jan Szczepanik, wynalazca zwany Polskim Edisonem

03

Czerwiec miesiącem upamiętnienia Mirona Białoszewskiego

04

Święto Bożego Ciała - tradycja obchodów

05

R. Butterwick-Pawlikowski: nie ma niepodległości dla Ukraińców, Białorusinów i Litwinów bez wolnej Polski

Newsletter

Wpisz swój e-mail

Oświadczam, że wyrażam zgodę oraz upoważniam Muzeum Historii Polski, ul. Makotowska 33/35, W-wa (dalej MHP) jako Administratora danych osobowych oraz wszelkie podmioty działające na rzecz lub zlecenie MHP do przetwarzania moich danych osob. (e-mail) w zakresie i celach niezbędnych do otrzymywania newslettera dzieje.pl od dnia wyrażenia tej zgody do jej odwołania. Jestem świadomy/a, że mam prawo w dowolnym momencie odwołać zgodę oraz że odwołanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody udzielonej przed jej wycofaniem. Jestem też świadomy/a, że przysługuje mi prawo dostępu do moich danych, do ich sprostowania, do ograniczenia przetwarzania, do przenoszenia danych, do sprzeciwu wobec przetwarzania.

ZAPISZ SIĘ